Договору, п.
1) ч. 5 ст. 41 Закону України «Про публічні
закупівлі», Сторони домовилися внести зміни до
Договору, а саме зменшити суму даного Договору
на 2 770,40 грн. та викласти п. 4.1. Договору в
наступній редакції: «4.1. Ціна Договору становить :
30 842,60 грн. (тридцять тисяч вісімсот сорок дві
грн. 60 коп.), без ПДВ (сума прописом)». 2. Додаток
1 до Договору Специфікація викласти в редакції, що
додається.